L’économie d’énergie,
notre Défi !
Tout sur les ampoules LED
grâce à AFRICALED
Africaled
« Tous nos produits ont une garantie de 2 ans ».  www.africaled.com
AFRICALED, spécialiste en éclairage LED, intérieur et
extérieur est votre partenaire idéal pour l’acquisition

JDRE27-48SMD 2.4W 50 mA 120° 220-240 Lm 230V/125V
JDRE14-48SMD 2.4W 50 mA 120° 220-240 Lm 230V/125V
GU10-48SMD 2.4W 50 mA 120° 270-280 Lm 230V/125V
PAR38-HL180 9W 20 mA 30° 630-675Lm 230V/125V
CC130-HL80F6 4W 42 mA 80° 6-7Lm 230V/125V
DB-HL24F6-G40 1.2W 17 mA 80° 95-105 Lm 230V/125V
DB-HL12F5-G40 0.6W 20 mA 120° 40-45Lm 230V/125V
T8-HL174F6-60 8W 23 mA 80° 640-680Lm 85-260V
T8-HL276F6-120 14.5W 23 mA 80° 1160-1260Lm 85-260V
T8-HL342F6-150 17.5W 23 mA 80° 1400-1500Lm 85-260V
Lampadaires LEDs
Référence Puissance Lm/W Angle de
vue
Flux
lumineux Tension
LK2-2B-650-50W 50W 90lm/w 120° 4250lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-650-70W 70W 90lm/w 120° 5950lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-650-60W 60W 90lm/w 120° 5100lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-650-80W 80W 90lm/w 120° 6800lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-650-90W 90W 90lm/w 120° 7650lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-800-100W 100W 90lm/w 120° 8500lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-800-120W 120W 90lm/w 120° 10200 AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-800-150W 150W 90lm/w 120° 12750lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-692-80W 80W 90lm/w 120° 8500lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-692-100W 100W 90lm/w 120° 8500lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-692-120W 120W 90lm/w 120° 10200lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-764-150W 150W 90lm/w 120° 12750lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-868-120W 120W 90lm/w 120° 10200lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-868-160W 160W 90lm/w 120° 136000lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-868-200W 200W 90lm/w 120° 17000lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
Projecteurs à Leds :
Lampadaires LEDs (suite)
LK2-2B-692-100W 100W 90lm/w 120° 8500lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-692-120W 120W 90lm/w 120° 10200lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-764-150W 150W 90lm/w 120° 12750lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-868-120W 120W 90lm/w 120° 10200lm AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-868-160W 160W 90lm/w 120° 136000lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
LK2-2B-868-200W 200W 90lm/w 120° 17000lm
AC（85V～265V ）/ fréquence （50～60Hz）
DC（12V 24V）
Référence Puissance Dimension Angle de
vue Flux lumineux Tension
LK2-2A-225J-20W 20W L225 × W185 × H126MM 50° 1150～1610LM 85-265V
LK2-2A-225J-30W 30W L225 × W185 × H126MM 50° 1690～2407LM 85-265V
LK2-2A-290J-40W 40W L290 × W236 × H183MM 50° 2420～3300LM 85-265V
LK2-2A-290J-50W 50W L290 × W236 × H183MM 50° 3000～4090LM 85-265V
Projecteurs à Leds (suite) :
Référence Puissance Nbre de led Température Flux
lumineux Tension
LK-FL-10W-CW 10W 9 6000-6700K 550Lm 100-240V AC
LK-FL-10W-WW 10W 9 2800-3200K 500Lm 100-240V AC
LK-FL-10W-D-12D-CW 9,5W 9 6000-6700K 480Lm 12V DC
LK-FL-10W-D-12D-WW-00 11W 9 2800-3200K 410Lm 12V DC
LK-FL-10W-D-24D-CW-00 12,5W 9 6000-6700K 630Lm 24V DC
LK-FL-10W-D-24D-WW-00 11W 9 2800-3200K 410Lm 24V DC
LK-FL-20W-WW  23W 20 2800-3200K 1000 100-240V AC
LK-FL-20W--CW  23W 20 6000-6700K 1300Lm 100-240V AC
LK-FL-20W-D-12D-WW 23W 20 2800-3200K 1000Lm 12V DC
LK-FL-20W-D-12D-CW 23W 20 6000-6700K 1300Lm 12V DC
LK-FL-30W-CW 32,1W 30 6000-6700K 1725Lm 100-240V AC
LK-FL-30W-WW 32,7 30 2800-3200K 1190Lm 100-240V AC
LK-FL-30W-D-24D-CW 29,6 30 6000-6700K 1780Lm 24V DC
LK-FL-30W-D-24D-WW 33W 30 2800-3200K 1190Lm 24V DC
LK-FL-50W-CW 48,1W 50 6000-6700K 2235Lm 100-240V AC
LK-FL-50W-WW 49,3 50 2800-3200K 1805Lm 100-240V AC
LK-FL-70W-CW   70 6000-6700K 5100Lm 100-240V AC
LK-FL-70W-WW   70 2800-3200K 4900Lm 100-240V AC
LK-FL-50W-WW 49,3 50 2800-3200K 1805Lm 100-240V AC
LK-FL-70W-CW   70 6000-6700K 5100Lm 100-240V AC
LK-FL-70W-WW   70 2800-3200K 4900Lm 100-240V AC
Lampes pour tunnel à LEDs :
Référence Température Tension Puissance �lux lumineux
LK-ML-100W-CW 6000K 100-307V 100W 7000
LK-ML-100W-NW 4500K 100-307V 100W 6500
LK-ML-100W-WW 3000K 100-307V 100W 5500
LK-ML-50W-CW 6000K 100-307V 50W 3500
LK-ML-50W-NW 4500K 100-307V 50W 3000
LK-ML-50W-WW 3000K 100-307V 50W 2500
LK-TL-100W-CW 6000K 100-277V 100W 7900
LK-TL-100W-NW 4500K 100-277V 100W 7000
LK-TL-100W-WW 3000K 100-277V 100W 6200
LK-TL-200W-CW 6000K 100-277V 200W 13900
LK-TL-200W-NW 4500K 100-277V 200W 13000
LK-TL-200W-WW 3000K 100-277V 200W 12200
Monocristallin
Référence ZDNY-100C   Mono
Puissance 100W
Vmp (Tension de fonctionnement optimal) 17.5V